
 
Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì – Cesena e Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 
Responsabile del procedimento Rosa Lombardi   -    U.O 4.                                         Tel. 0541/717631      
e-mail:  rosa.lombardi.rn@istruzione.it  

 
C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web:  http://www.usprimini.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista l’Ipotesi del C.C.N.I. del 13.05.2015 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

per il personale docente educativo e ATA per l’a.s. 2015/2016; 
 

Vista l’Ipotesi del C.C.D.R. del 2 luglio 2015 riguardante le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente e ATA per l’a.s. 2015/16; 
 

Vista la graduatoria per le utilizzazioni pubblicata con atto prot. n. 4785 del 27 agosto 2015; 
 

Considerato che non sono pervenuti reclami da parte degli interessati; 
 

Viste le preferenze espresse dagli interessati; 
 

Visti l’organico di diritto adeguato alle esigenze di fatto in corso di formalizzazione e i posti 

disponibili; 

 

DISPONE 

 

dall’1/9/2015, e limitatamente all’anno scolastico 2015/2016, le utilizzazioni  del personale A.T.A. 

nel modo seguente: 

 

PROFILO PROFESSIONALE: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

Cognome e nome Data di nascita Sede di titolarità 1/9/15 Sede di Assegnazione 

dall’1/9/15 

Consenti Monica 

 

17/04/68 MI C.D. Santarcangelo 1 I.T.C. “Molari” 

Santarcangelo di Romagna 

Gabrielli Anna Maria 

 

02/03/57 PU I.C. “Ponte sul 

Marecchia” Verucchio 

I.C. “P. Olivieri” Pennabilli 

Iodice Massimo  

 

06/12/1967 NA I.P.S.S.A.R. “Savioli” 

Riccione 

I.T.I.G. “Belluzzi – da Vinci” 

Rimini 
 

 

PROFILO PROFESSIONALE: COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

Cognome e nome Data di nascita Sede di titolarità 1/9/15 Sede di Assegnazione 

dall’1/9/15 

Merli Gina  30/07/56 RN I.C. “Valle del Conca” 

Morciano 

I.C. Cattolica 

MIUR.AOOCSARN.REGISTRO UFFICIALE(U).0004843.31-08-2015



 
Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì – Cesena e Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 
Responsabile del procedimento Rosa Lombardi   -    U.O 4.                                         Tel. 0541/717631      
e-mail:  rosa.lombardi.rn@istruzione.it  

 
C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it       Sito web:  http://www.usprimini.it/ 

 

 
Baldani Ivana 

 

24/02/65 RN I.C. “Ponte sul 

Marecchia” 

Verucchio 

I.C.  “P. Olivieri” Pennabilli 

Zanni Laura 06/05/1963 RN I.P.S.S.A.R. “Savioli” 

Riccione 

RINUNCIA 

 
Le controversie individuali sono disciplinate dall’art. 20 del C.C.N.I. concernente le utilizzazioni 

e le assegnazioni provvisorie per il personale docente educativo ed A.T.A. sottoscritto in data 13 

maggio 2015. 

 

 

 I Dirigenti Scolastici sono invitati ad assicurare la massima diffusione tra il personale 

interessato. 

 

Il Dirigente 
     Giuseppe Pedrielli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
     sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________ 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole Statali             Loro Sedi 

Al sito Web dell’Ufficio    Sede 

Alle OO.SS. del Comparto Scuola  Loro Sedi 

 

 

 


